1

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2022 года                                                                     № 62

О внесении изменений в бюджет
Никольского сельского поселения
Троснянского района Орловской области
 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

           1. Внести в решение Никольского сельского Совета народных депутатов № 21 от 24 декабря 2021 года «О бюджете Никольского сельского Совета Троснянского района Орловской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 7 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;
1.2. Приложение 8 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 2 к настоящему решению;
1.3. Приложение 9 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 3 к настоящему решению;
2. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Никольского сельского поселения                             Н.С. Долгушин